
Dračí POP - el 2023

Pořadí Čas Čas startu Cas v cíli Čas celkem

1 ONV-BOX 0:00,00 8:20,83 8:20,83 1
2 RK Dragons Jablonec nad Nisou 0:21,00 8:52,22 8:31,22 2
3 CB Dragons 0:55,00 9:54,79 8:59,79 3
5 KVS Draci Praha 1:54,00 11:06,97 9:12,97 4
6 Krušnodraci TJVS Kadaň 2:24,00 11:45,25 9:21,25 5
4 Vajgarská saň 1:25,00 11:02,33 9:37,33 6

10 Čas Čas startu Cas v cíli Čas celkem

2 Mondi Štětí 0:18,00 9:01,22 8:43,22 1
1 Dragonclub Brno 0:00,00 8:44,33 8:44,33 2
5 Protržená Koza 1:45,00 10:45,53 9:00,53 3
3 Pilsner Dragons 0:45,00 10:31,93 9:46,93 4
4 Převážně neškodný DBT 1:20,00 11:22,18 10:02,18 5
6 PB KVS Praha MIX 2:12,00 12:16,11 10:04,11 6

11 Čas Čas startu Cas v cíli Čas celkem

2 CB Dragons 0:30,00 10:12,59 9:42,59 1
4 Mondi Box 1:14,00 11:10,44 9:56,44 2
5 Pražská buchta MIX 1:39,00 11:41,87 10:02,87 3
1 Vajgarské sirény 0:00,00 10:08,44 10:08,44 4
3 Velký holky KVS Praha 0:52,00 11:24,55 10:32,55 5
6 -

Klíč: O pořadí rozhoduje dosažený čas!

MIX - Standard Boat
1 ONV-BOX 8:20,83
2 RK Dragons Jablonec nad Nisou 8:31,22
3 Mondi Štětí 8:43,22
4 Dragonclub Brno 8:44,33
5 CB Dragons 8:59,79
6 Protržená Koza 9:00,53
7 KVS Draci Praha 9:12,97
8 Krušnodraci TJVS Kadaň 9:21,25

9 Vajgarská saň 9:37,33

10 Pilsner Dragons 9:46,93

11 Převážně neškodný DBT 10:02,18

12 Pražská buchta MIX 10:02,87

13 PB KVS Praha MIX 10:04,11

ŽENY - Standard Boat
1 CB Dragons 9:42,59

2 Mondi Box 9:56,44

3 Vajgarské sirény 10:08,44

4 Velký holky KVS Praha 10:32,55

16:00

Dračí POP - el 2023 - DL 20 - Standard Boat 

Ž1

Celkové výsledky:

M6

15:00

ŽENY - Standard Boat A

MIX - Standard Boat B

M7

MIX - Standard Boat A

15:30


